

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 033/2024
Stavba: Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:
PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 6. 2024

IČO: 00 492 736
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52 157 164
IČ DPH: SK21 20 915 808

Cena bez DPH			23 796,05
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	23 796,05	4 759,21
Cena s DPH v EUR			28 555,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	033/2024		
Stavba:	Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	26. 6. 2024
Objednávateľ:	Dopravný podnik Bratislava a.s.	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	PRO EXTERIÉR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		23 796,05	28 555,26
01	Architektonicko-stavebné riešenie	7 414,69	8 897,63
02	Prípojka vody	4 778,09	5 733,71
03	Prípojka kanalizácie	3 115,30	3 738,36
04	Prípojka NN, Bleskozvod a uzemnenie	8 487,97	10 185,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 6. 2024

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

Cena bez DPH		7 414,69	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 414,69	20,00%	1 482,94
Cena s DPH		v EUR	8 897,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 6. 2024
Projektant:
Spracovateľ: PROJEKTIERER

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 414,69
HSV - Práce a dodávky HSV	7 414,69
1 - Zemné práce	1 202,44
2 - Zakladanie	1 318,11
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	1 990,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 392,78
99 - Presun hmôt HSV	1 510,41

ROZPOČET

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRO EATRIER
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 414,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 414,69

D 1

Zemné práce

1 202,44

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	29,417	11,61	341,53
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	29,417	17,13	503,91
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	22,340	3,15	70,37
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,676	3,16	17,94
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,466	22,89	33,56
6	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,466	11,41	16,73
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,834	4,44	25,90
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	99,178	0,52	51,57
9	K	171209002.Or	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - ornica	m3	4,368	16,32	71,29
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	1,466	14,25	20,89
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,075	0,74	37,06
12	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	1,308	8,94	11,69

D 2

Zakladanie

1 318,11

13	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením (40MPa) zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,476	53,65	240,14
14	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,777	96,23	363,46
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,477	18,14	63,07
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,477	3,71	12,90
17	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,981	5,09	106,79
18	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,844	102,54	291,62
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,990	18,14	199,36
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	10,990	3,71	40,77

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

21	K	381181001.S	M+D Kontajner DPB - NIE JE PREDMETOM ROZPOČTU / VV (NEOCEŇOVAŤ !)	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

D 5

Komunikácie

1 990,95

22	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	29,094	4,29	124,81
23	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	29,094	12,56	365,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	596811451.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2, vrátane kamennej drviny fr. 4-8mm hr. do 40mm	m2	29,094	18,49	537,95
25	M	592460014600.5	Dlažba betónová veľkoformátová, hr.80 mm, bez fázy (max 2mm), rozmer kratšej strany 15-25cm, rozmer dlhšej strany 20-40cm, farebnosť povrchu - dunajský štrk (svetlo sivé, okrové, béžové odtene), presný popis vid' PD!	m2	31,422	30,64	962,77

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 392,78			
26	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,220	11,43	82,52
27	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,110	11,02	89,37
28	M	592170002100.5	Obrubník cestný betónový so skosením	m	15,483	5,70	88,25
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,800	6,21	73,28
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	m	12,037	2,38	28,65
31	K	936941131.B	Demontáž informačnej tabule, vrátane uskladnenia na mieste určenom investorom	ks	1,000	13,63	13,63
32	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad - jestvujúca tabuľa	ks	1,000	20,45	20,45
33	K	936941131.xx	M+D Spodná stavba Informačnej tabule - 2 x bet. päťka podľa technol. predpisu výrobcu, vrátane výkopu a manipulácie so zeminou	pár	1,000	67,51	67,51
34	K	979081110.X	Triedenie nakladanie, vnútroareálová manipulácia so sutinou	t	21,625	10,27	222,09
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,625	12,73	275,29
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	432,500	0,48	207,60
37	K	979089012.4	Poplatok za skládku - zemina , kamenivo	t	11,780	9,50	111,91
38	K	979089012.5	Poplatok za skládku - betón	t	9,845	11,40	112,23

D		99	Presun hmôt HSV	1 510,41			
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,392	29,39	1 510,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Osadenie kontajnera - Strmé vřšky_03/2024
Objekt:
02 - Prípojka vody

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:
PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 6. 2024

IČO: 00 492 736
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52 157 164
IČ DPH: SK21 20 915 808

Cena bez DPH			4 778,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 778,09	20,00%	955,62
Cena s DPH		v EUR	5 733,71

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024
Objekt: 02 - Prípojka vody

Miesto:
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 6. 2024
Projektant:
Spracovateľ: PROJEKTIER

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 778,09
HSV - Práce a dodávky HSV	4 335,69
1 - Zemné práce	1 278,75
4 - Vodorovné konštrukcie	378,43
8 - Rúrové vedenie	2 138,07
99 - Presun hmôt HSV	540,44
PSV - Práce a dodávky PSV	442,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	442,40

ROZPOČET

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

02 - Prípojka vody

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Projektant:

Spracovateľ: PROJEKTIERER
S.R.O.

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 778,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 335,69

D 1

Zemné práce

1 278,75

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,556	23,71	582,22
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,737	1,30	0,96
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	44,140	4,85	214,08
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	44,140	3,05	134,63
5	K	162706211.5	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 21km	m3	7,398	20,51	151,73
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,316	9,50	126,50
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	17,158	4,00	68,63

D 4

Vodorovné konštrukcie

378,43

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,064	62,21	128,40
9	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,050	52,03	54,63
10	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,173	146,16	171,45
11	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,305	18,35	23,95

D 8

Rúrové vedenie

2 138,07

12	K	850265121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	237,50	237,50
13	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 25x2,3 mm	m	6,000	2,55	15,30
14	M	025C110/100	Rúra HDPE PE100 D 25x2,3 mm, dl. 100 m PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody, PIPELIFE	m	6,000	1,81	10,86
15	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 25 mm	ks	1,000	4,95	4,95
16	K	877171056.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 25 mm	ks	3,000	8,15	24,45
17	M	286530227000.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 25 mm	ks	3,000	5,99	17,97
18	M	286220037800.S	Prechod PE - mosadz pre elektrotvarovky, na vodu, plyn a kanalizáciu, vonkajší závit D 25 mm - 3/4"	ks	4,000	8,09	32,36
19	M	286220037700.S	Prechod PE - mosadz pre elektrotvarovky, na vodu, vonkajší závit D 20 mm - 1/2"	ks	1,000	27,08	27,08
20	M	286530234800.S	Elektro T-kus, rovnoramenný PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 25 mm	ks	1,000	16,16	16,16
21	M	286530186800.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 25 mm	ks	1,000	10,93	10,93
22	M	286530196600.S	Redukcia elektrofúzna PE100 SDR11 PN16 DN 25/15	ks	2,000	7,89	15,78
23	K	891153111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 20	ks	1,000	7,66	7,66
24	M	551110028300.S	Liatinové šupatko za navrtavací pas 25x3/4" pre rozvod pitnej,	ks	1,000	27,59	27,59
25	M	422210001700.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	119,61	119,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	63,20	63,20
27	M	551180001400.S	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a ocelové potrubie	ks	1,000	64,40	64,40
28	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	6,000	4,19	25,14
29	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	6,000	0,91	5,46
30	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	85,50	85,50
31	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	120,27	120,27
32	M	594300000300	Vodomerová a armatúrna šachta, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 3 m3, železobetónová	ks	1,000	845,50	845,50
33	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	37,52	37,52
34	M	552410002300.S	Poklop liatinový nosnosť B 125, 600x600 mm	ks	1,000	160,46	160,46
35	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	22,33	22,33
36	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu,	ks	2,000	15,22	30,44
37	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	9,000	2,03	18,27
38	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	6,000	0,98	5,88
39	M	899PC	Utesnenie otvorov vo VŠ PUR pena	ks	2,000	42,75	85,50

D 99 Presun hmôt HSV 540,44

40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,650	36,89	540,44
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 442,40

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 442,40

41	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,01	3,01
42	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	7,99	7,99
43	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,02	15,06
44	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	11,88	35,64
45	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,47	11,47
46	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	5,02	5,02
47	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	24,60	24,60
48	M	388240001300.S 2	Mosadzná redukcia pred a za vodomer 3/4"-1/2"	ks	2,000	2,33	4,66
49	M	388240000800.S	Vodomer impulzný závitový 1/2" M, mosadzný	ks	1,000	223,47	223,47
50	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,02	5,02
51	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	1,000	15,84	15,84
52	M	388240001300.S 1	Nerezový rám pod vodomer 3/4", 1,5 m3/h, dĺžky od 80 - 110 mm, do 30 °C	ks	1,000	24,12	24,12
53	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,67	66,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

03 - Prípojka kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 6. 2024

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

Cena bez DPH

3 115,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 115,30	20,00%	623,06

Cena s DPH

v EUR

3 738,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024
Objekt: 03 - Prípojka kanalizácie

Miesto:
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 26. 6. 2024
Projektant:
Spracovateľ: PROJEKTIER

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 115,30
HSV - Práce a dodávky HSV		3 115,30
1 - Zemné práce		1 284,09
4 - Vodorovné konštrukcie		516,50
5 - Komunikácie		149,66
8 - Rúrové vedenie		759,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		28,57
99 - Presun hmôt HSV		377,17

ROZPOČET

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

03 - Prípojka kanalizácie

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Projektant:

Spracovateľ: FRU CATERIER
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 115,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 115.30

D 1

Zemné práce

1 284.09

1	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	1,600	2,70	4,32
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,952	23,71	473,06
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za leivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,599	1,30	0,78
4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	44,648	4,85	216,54
5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	44,648	3,05	136,18
6	K	162706211.5	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 21km	m3	8,347	20,51	171,20
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,025	9,50	142,74
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	11,605	4,00	46,42
9	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	3,840	24,18	92,85

D 4

Vodorovné konštrukcie

516.50

10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,152	62,21	507,14
11	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výškv do 100 mm	ks	1,000	9,36	9,36

D 5

Komunikácie

149.66

12	K	566902124.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkdrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1,600	16,64	26,62
13	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,600	44,55	71,28
14	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	1,600	32,35	51,76

D 8

Rúrové vedenie

759.31

15	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150 (D160)	m	9,800	4,61	45,18
16	M	SP412000	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG ML DN 160 0,5m	ks	2,000	5,99	11,98
17	M	SP412100	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG ML DN 160 1m	ks	1,000	7,51	7,51
18	M	SP412300	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG ML DN 160 3m	ks	1,000	20,61	20,61
19	M	SP412500	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG ML DN 160 5m	ks	1,000	31,92	31,92
20	K	877315122.S	Montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 150	ks	1,000	12,09	12,09
21	M	11715711315	REHAU AWADOCK POLYMER CONNECT DN160 - napojenie na hlavné vedenie DN315	ks	1,000	158,98	158,98
22	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150 (D160)	ks	2,000	4,84	9,68
23	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	5,20	10,40
24	K	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	9,800	8,94	87,61
25	K	894431142.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hĺ. 1100 do 1500mm	ks	1,000	87,19	87,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286610002300.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	47,06	47,06
27	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	62,23	62,23
28	M	552410001300.S	Dodávka poklop liatinový štvorcový na plastovú šachtu DN 400, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	140,06	140,06
29	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	26,81	26,81

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28,57

30	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,000	6,25	25,00
31	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,090	10,34	0,93
32	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,520	0,86	2,17
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,090	5,17	0,47

D 99 Presun hmôt HSV 377,17

34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,083	17,89	377,17
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

04 - Prípojka NN, Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 6. 2024

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

Cena bez DPH

8 487,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 487,97	20,00%	1 697,59

Cena s DPH

v EUR

10 185,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vršky_03/2024

Objekt:

04 - Prípojka NN, Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Projektant:

PROJEKTIER

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

S.P.A.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 487,97

M - M

8 487,97

D0 - Prípojka NN

2 634,89

D1 - Zemné práce

3 655,75

D2 - Bleskozvod a uzemnenie

933,70

D3 - HZS , Ostatné

1 263,63

ROZPOČET

Stavba:

Osadenie kontajnera - Strmé vřšky_03/2024

Objekt:

04 - Prípojka NN, Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava a.s.

Projektant:

Spracovateľ: FRU EAT ERICK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 487,97

D M

M

8 487.97

D D0

Prípojka NN

2 634.89

1	K	1	Elektromerový rozvádzač RE (podľa výkresu E1) vrátane zapojenia	ks	1,000	1 172,30	1 172,30
2	K	2	Nožové poistky do exist.poistkovej skrine SR 72-0255: 3x63A, vrátane zapojenia	ks	1,000	85,00	85,00
3	K	3	Kábel NAYY-J 4x25mm²	m	5,000	6,25	31,25
4	K	4	Kábel CYKY-J 4x10mm²	m	110,000	9,02	992,20
5	K	5	Kábel CYKY-J 3x1,5mm²	m	110,000	1,49	163,90
6	K	6	Chránička FXKVS DN110	m	30,000	3,68	110,40
7	K	7	Káblová koncovka (oko) do 35mm	ks	8,000	4,42	35,36
8	K	8	Káblová prechodka do 35mm	ks	8,000	5,56	44,48

D D1

Zemné práce

3 655,75

9	K	10	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN	m	105,000	1,12	117,60
10	K	11	Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	75,000	7,35	551,25
11	K	12	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 30 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	75,000	4,89	366,75
12	K	13	Výkop v ceste do hĺbky 120 cm v asfalte, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, betón, chránička, pokládka nového asfaltu (+ podkladu), uvedenie do pôvodného stavu	m	15,000	14,75	221,25
13	K	14	Výkop v chodníku do hĺbky 120 cm v dlažbe (asfalte), odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, tehly, piesok, pokládka novej dlažby (asfaltu + podkladu), uvedenie do pôvodného stavu	m	20,000	16,32	326,40
14	K	15	Pretlak - technológiou mikrotunelovaním pod komunikáciou, chránička Ø100mm, záťah kábla	m	15,000	128,00	1 920,00
15	K	16	Fólia červená-blesk, šírka 300mm, balenie 250m	ks	1,000	152,50	152,50

D D2

Bleskozvod a uzemnenie

933,70

16	K	20	HR-svorka SR03 (spoj pásik / drôt)	ks	2,000	3,45	6,90
17	K	21	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	4,000	3,48	13,92
18	K	22	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	26,000	5,37	139,62
19	K	23	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	4,000	35,00	140,00
20	K	24	Hrom- gultina pre zvod pod zateplením 8 AlMgSi RD8PVC vrátane podpery (každých 0,6m)	m	10,000	23,70	237,00
21	K	25	Hrom- gultina 8 / 1m=0,53kg	m	25,000	10,59	264,75
22	K	26	HR-svorka SK	ks	4,000	3,57	14,28
23	K	27	HR-svorka SO	ks	2,000	3,81	7,62
24	K	28	Držiak ochranného uholníka univerzálny DOU (FeZn)	ks	6,000	6,62	39,72
25	K	29	Skúšobná svorka SZ (FeZn)	ks	2,000	3,57	7,14
26	K	30	Ochranný uholník OU 2m (FeZn)	ks	2,000	13,46	26,92
27	K	31	Zberacia tyč s rovným koncom vrátane držiakov JP15	ks	1,000	35,83	35,83

D D3

HZZS , Ostatné

1 263.63

28	K	40	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	200,00	200,00
29	K	41	Murárska výpomoc	kpl	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	42	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	240,00	240,00
31	K	43	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	100,000	1,12	112,00
32	K	44	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	1,12	111,63
33	K	45	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	50,00	50,00
34	K	46	Drážkovanie frezovaním pre káble - tehla	m	15,000	10,00	150,00
35	K	47	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	ks	1,000	20,00	20,00
36	K	48	Otvor pre rozbočovaciu krabicu	ks	30,000	6,00	180,00
37	K	49	Doprava (do 20km)	ks	1,000	50,00	50,00